
 
 
 
 
 

 
Poz. 28 

 
 

UCHWAŁA NR 27 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW  

NAUCZANIE JĘZYKÓW OBCYCH 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia nauczycieli akademickich z tytułem zawodowym 
magistra do prowadzenia seminariów licencjackich na studiach pierwszego 

stopnia w roku akademickim 2022/2023 i do przyjmowania egzaminów  
w sesji egzaminacyjnej semestru letniego 2021/2022 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego [Monitor UW z 
2019 r. poz. 190] oraz § 24 ust. 2 Regulaminu Studiów na UW [Monitor UW z 2019 r. 
poz. 186] Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§1 
Upoważnia się następujących nauczycieli akademickich z tytułem zawodowym 

magistra do prowadzenia seminariów dyplomowych na studiach pierwszego stopnia w 
roku akademickim 2022/2023: 
1. mgr Monika Galbarczyk 
2. mgr Anna Walewska. 

§2 
Upoważnia się nauczycieli akademickich z tytułem zawodowym magistra do 

przyjmowania egzaminów w sesji egzaminacyjnej semestru letniego 2021/2022 z 
przedmiotów z bloku Nauka Języka: 
1. mgr Marek Biedrzycki - Nauka języka angielskiego  
2. mgr Graham Carr - Nauka języka angielskiego   
3. mgr Małgorzata Chojnacka - Nauka języka francuskiego, Dydaktyka przedmiotowa 
przedszkolna i I etapu edukacyjnego - język francuski 
4. mgr Stephen Davies - Nauka języka angielskiego   
5. mgr Anna Derelkowska-Misiuna - Nauka języka angielskiego   
6. mgr Joanna Fituła - Nauka języka angielskiego   
7. mgr Agata Gołaj - Dydaktyka przedmiotowa II etapu edukacyjnego (WOS)  
8. mgr Hanna Gozdawa-Gołębiowska - Nauka języka angielskiego   
9. mgr Małgorzata Konopacka - Nauka języka niemieckiego  
10. mgr Barbara Kukuryka-Kwiecińska - Nauka języka francuskiego  
11. mgr Małgorzata Makowska - Nauka języka angielskiego   
12. mgr Judyta Rudawska - Nauka języka francuskiego  
13. mgr Anna Walewska - Nauka języka angielskiego   
14. mgr Janina Zielińska - Nauka języka francuskiego  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



15. mgr Żarnotal Anna - Nauka języka angielskiegon. 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: E. Guz 


